

## خبر

### استخرهای همدان در ماه رمضان از افطار تا سحر فعالیت می‌کنند

هگمتانه، گروه ورزش:
مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان با بیان اینکه دستورالعمل فعالیت اماکن ورزشی در ماه رمضان ابلاغ شده است، گفت: در ماه مبارک رمضان استخرها فقط از افطار تا سحر پذیرای علاقمندان به شنا هستند.

رسول منعم در گفت‌وگویی با بیان اینکه برای حفظ حرمت ماه مبارک رمضان فعالیت‌های بدنی و مسابقات ورزشی در این ماه از سوی اداره کل ورزش و جوانان مدیریت می‌شود، اظهار کرد: دستورالعمل نحوه فعالیت اماکن ورزششی اعم از استخرها، سالن‌های ورزشی و زمین‌های فوتبال به هیأت‌ها و متولیان اماکن ورزشی ابلاغ شده است.

وی افزود: فعالیت تمام استخرهای خصوصی و دولتی در فاصله اذان صبح تا اذان مغرب ممنوع است و استخرها فقط می‌توانند از افطار تا سحر پذیرای علاقمندان باشند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان با بیان اینکه سالن‌های ورزشی نعی برای میزبانی از ورزشکاران در ساعات روز ندارند، گفت: تمرینات تیم‌ها و ورزشکاران در ماه مبارک رمضان ممنوعیتی ندارد اما در طول این ماه مسابقات قهرمانی استان، قهرمانی کشور و لیگ‌های کشوری و استانی ممنوع است؛ اما در صورت ضرورت در برخی موارد با درخواست کتبی فدراسیون مربوطه و حفظ احترام این ماه عزیز می‌توان محدود مسابقاتی را برگزار کرد. منعم عنوان کرد: در روزهای نوزدهم، بیست و یکم و بیست و سوم رمضان مصادف با ایام شهادت حضرت امام علی (ع) و شب‌های پرمنزلت قدر تمام اماکن ورزشی استان تعطیل است. وی با اعلام اینکه برای حفظ آمادگی ورزشکاران هیأت‌های ورزشی می‌توانند مسابقاتی را در قالب جام رمضان یا یادواره شهدا برگزار کنند، تصریح کرد: این مسابقات باید در فاصله اذان مغرب تا اذان صبح برگزار شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان عنوان کرد: اماکن ورزشی و استخرها برای برگزاری مسابقات در قالب جام رمضان یا یادواره شهدا بعد از افطار تا سحر ممنوعیتی ندارند.

منعم خاطر‌نشان کرد: در صورت تمایل هیأت‌ها برای برگزاری چنین مسابقاتی پس از هماهنگی با اداره کل ورزش و جوانان نحوه ثبت نام تیم‌ها و مکان و زمان مسابقات از سوی روابط عمومی اداره کل و هیأت‌های ورزشی اطلاع رسانی می‌شود.

هگمتانه، گروه ورزش:
در مجمع انتخاباتی هیأت شطرنج استان همدان احمدعلی بابایی با کسب ۱۵ رأی از ۱۶ رأی مأخوذه برای ۴ سال دیگر سکان‌دار این هیأت ورزشی شد.

مجمع انتخاباتی هیأت شطرنج استان همدان روز پنجشنبه با حضور محمدرضا پهلوان‌زاده رئیس فدراسیون شطرنج کشور، رسول منعم مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان و معاون توسعه ورزشی قهرمانی اداره کل ورزش استان برگزار شد.

در این مجمع انتخاباتی احمد علی بابایی تنها نامزد شرکت‌کننده بود که پس از ارائه گزارش عملکرد خود در ۴ سال گذشته یک‌بار دیگر با اعتماد اعضای هیأت شطرنج استان‌همدان با ۱۵ رأی از ۱۶ رأی مأخوذه بار دیگر سکان هدایت شطرنج استان همدان را در دست گرفت.

همچنین در پایان مجمع پوستر مسابقات بین‌المللی شطرنج ابن‌سینا همدان با رویکرد همدان ۲۰۱۸ رونمایی شد.

**\* رئیس فدراسیون شطرنج: به دنبال برگزاری میزبانی مسابقات آسیایی شطرنج در همدان هستیم**

رئیس فدراسیون شطرنج در مجمع انتخاباتی هیأت شطرنج استان همدان گفت: با توجه به ظرفیت بسیار بالای شطرنج استان همدان و زیرساخت‌های ورزشی این استان به دنبال برگزاری میزبانی مسابقات آسیایی در سال ۲۰۱۸ در همدان هستیم. مهرداد پهلوان‌زاده با بیان اینکه وظیفه امروز ورزش

ایجاد نشاط در سطح جامعه است، اظهار کرد: امروز جامعه ما نیاز به نشاط و شادابی دارد با خروج آمریکا از برجام تلاشی صورت گرفت که ناامیدی در سطح جامعه افزایش پیدا کند اما ما دیدیم که چگونه برد پرسپولیس برابر الجزیره در مسابقات آسیایی باعث خوشحالی جامعه شد.

رئیس فدراسیون شطرنج افزود: جذابیتی که شطرنج دارد بسیاری از رشته‌ها این جذابیت را ندارند و باید این رشته نیز در سطح جامعه گسترش پیدا کند.

وی با بیان اینکه هیأت شطرنج استان همدان در سال‌های اخیر به جمع هیأت‌های برتر کشور رسیده است، گفت: استان همدان در چند سال اخیر چهره‌های بسیار خوبی از جمله داور بین‌المللی شطرنج امیر عرفان هاشمی را به شطرنج کشور معرفی کرده است.

رئیس فدراسیون شطرنج با بیان اینکه هنر ما باید کار کردن با امکانات کم باشد، بیان کرد: زمانی که انواع و اقسام امکانات و وفور نعمت باشد به‌طور حتم کار کردن هم آسان خواهد بود.

وی عنوان کرد: وضعیت بودجه ورزش بهتر از گذشته شده و با اعمال قانون ۲۰ صدم درصد ارزش افزوده به ورزش به‌طورقطع روزهای بهتری در پیش خواهد بود.

پهلوسان‌زاده با بیان اینکه همدان لیاقت برگزاری مسابقات بین‌المللی را دارد، گفت: به دنبال این هستیم تا یک رویداد مهم آسیایی را در همدان برگزار

#### رئیس هیأت تکواندو استان همدان خبر داد

## یک همدانی مربی تیم ملی پومسه شد

این مسابقات به‌عنوان بازیکن اعزام خواهد شد. وی در ادامه با اشاره به وضعیت این رشته ورزشی در همدان، با بیان اینکه افزایش و ارتقای تعداد مربیان آقا و خانم در سال جاری از برنامه‌های مهم هیأت تکواندو استان است، افزود: به فدراسیون تکواندو اعلام کردیم که در تمام مقاطع حاضریم میزبان تیم‌های ملی باشیم.

قنبری با بیان اینکه تکواندو یک ورزش المپیکی است و امیدواریم ضمن برخورداری از حمایت مسؤولان ورزشی در کشور مردم به سوی این ورزش روی آورند، تأکید کرد: هیأت تکواندو مشکلات خاصی ندارد و ضمن برخورداری از حمایت مسؤولان ورزش در استان و فدراسیون کشور، به راه خود با برنامه ادامه می‌دهد.

# «احمدعلی بابایی» در ریاست هیأت شطرنج استان ابقا شد

کنیم.

**\* مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان: مسابقات بین‌المللی شطرنج ابن‌سینا فرصت خوبی برای گردشگری است**

مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان هم در این مجمع گفت: با توجه به رویداد همدان ۲۰۱۸ برگزاری مسابقات بین‌المللی شطرنج اوپن ابن‌سینا فرصتی مناسب برای معرفی گردشگری همدان است. رسول منعم با اشاره به شناسایی استعداد‌های ورزش استان و حمایت از قهرمانان برای بازی ۲۰۱۸ جاکارتا گفت: ۴۸ قهرمان ورزش استان همدان در ۱۶ رشته ورزشی تا مسابقات آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا شناسایی شده‌اند و زیر چتر حمایتی اداره کل ورزش و جوانان استان همدان قرار گرفته‌اند.

منعم خاطرنشان کرد: با حمایت‌های نمایندگان همدان در مجلس شورای اسلامی در پایان سال گذشته منابع خوبی به ورزش استان همدان تزریق شد که به لطف خدا شاهد رشد روزافزون ورزش استان هستیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان بایبان اینکه زیرساخت‌های ورزشی استان همدان به‌خوبی فراهم‌شده است، بیان کرد: در سال ۹۶ استان همدان میزبان ۱۷۰ رویداد کشوری و دو رخداد بین‌المللی بود که یکی از این رخداد‌های بین‌المللی برگزاری مسابقات بین‌المللی شطرنج اوپن ابن‌سینا بود.

وی عنوان کرد: امسال نیز با توجه به رویداد همدان ۲۰۱۸ مسابقات بین‌المللی اوپن ابن‌سینا با همین نام و بسیار پربرتر نسبت به سال‌های گذشته در جهت

#### پایان مسابقات فوتبال جام شهید شمس‌پور

## یاران شمس‌پور قهرمان شد، سپاه تیم اخلاق

و شهدای جورقان مقابل هم قرار گرفتند که تیم شهدای سلوان موفق شد با نتیجه چهار بر یک پیروز و عنوان سومی را کسب کند. در این دوره از مسابقات تیم سپاه انصارالحسین (ع) هم به عنوان تیم اخلاق معرفی شد. علیرضا رضایی نیز به عنوان آقای گلی مسابقات رسید. در این دوره از رقابت‌ها هشت تیم رسانه ورزش، یاران شهید شمس‌پور، شهدای سلوان، سپاه انصارالحسین(ع)، پیشکسوتان شدیدی، شهدای جورقان، شهدای مریاج و پیشکسوتان الوند حضور داشتند که در دو گروه چهار تیمی با یکدیگر رقابت کردند.

## جام ۲۰۱۸

یقین کی‌روش به شگفتی‌سازی در جام جهانی هگمتانه، گروه ورزش:
سرمربی تیم ملی ایران معتقد است که شاگردان ظرفیت شگفتی‌آفرینی در سخت‌ترین گروه جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را دارند.

در حالی که کمتر از یک ماه به آغاز جام جهانی روسیه باقی مانده است، کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی ایران مصاحبه کوتاهی با نشریه پرتغالی «کونتاکتو» انجام داده و در آن در خصوص برنامه شناس تیمش برای صعود به مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌ها توضیح داده است.

او گفت: شناس ما برای صعود به عملکردی که در زمین بازی ارائه کنیم بستگی دارد. بازیکنان من اما همیشه هرچه در توان داشتند گذاشته‌اند و من به توانایی آنها برای شگفتی‌سازی اعتماد دارم.

کی‌روش ۶۵ ساله که دو بار توانسته با تیم ملی ایران به جام جهانی راه پیدا کند، تمایل خود برای حضور دوباره در جام جهانی را ابراز و اظهار کرد: بعد از ۳۶ سال فعالیتیم در این رشته، کاملاً طبیعی است که بعد از جام جهانی به آینده‌ام فکر کنم. من به دنبال چیز جدیدی نیستم اما چشمم را روی پروژه‌ای که به من اجازه دهد به رکورد ۵ صعود به جام جهانی برسم هم نمی‌بندم.

\*\*\*

تهدید تروریستی رونالدو و مسی در جام جهانی توسط بازماندگان داعش گروهک تروریستی داعش با انتشار پیامی، تهدید کرد که امنیت رقابت‌های جام جهانی را از بین خواهد برد.

بازمانده گروهک تروریستی داعش در فاصله کمتر از یک ماه به آغاز رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ پیامی تهدیدآمیز درباره حمله به ورزشگاه‌های محل برگزاری این مسابقات در روسیه منتشر کرده است.

در این پیام داعش وعده داده با سلاح‌های گرم، سرد یا خودرو به بازیکنان و هواداران فوتبال حمله خواهد کرد و تصاویری از سلاخی‌هایی که در نظر دارد در روسیه انجام دهد شبیه‌سازی کرده که یکی از آنها کریستانو رونالدو و لیونل مسی را در کنار هم روی چمن ورزشگاه در حال سربریده شدن نشان می‌دهد.

در پیام گروهک داعش آمده است: خون شما زمین را پر خواهد کرد. پیروزی از آن ماست.

### ایران وجهان

هگمتانه، گروه ایران و جهان:
مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش شرایط پرداخت انواع وام به فرهنگیان را تشریح کرد و از آغاز پرداخت وام مسکن به فرهنگیان خبر داد. گودرز کریمی‌فر جزئیاتی از پرداخت انواع وام به فرهنگیان را تشریح و اظهار کرد: ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای وام کم بهره مرابحه و مسکن در نظر گرفته شده که از چندی پیش پرداخت آن آغاز شده است. وی افزود: بر این اساس پرداخت وام مسکن تا سقف ۵۰ میلیون تومان برای فرهنگیان فاقد مسکن بر اساس اولویت‌ها در حال اجراست. به این ترتیب به مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر

کریمی‌فر همچنین با اشاره به تفاهم نامه با بانک رسالت برای اعطای تسهیلات به فرهنگیان گفت: شرط دریافت وام بانک رسالت سپرده‌گذاری توسط فرهنگیان در این بانک است. تسهیلات بانک رسالت در قالب قرض‌الحسنه خواهد بود و به ازای هر پنج ماه معادل سپرده، تسهیلات قرض‌الحسنه اعطا می‌شود که سقف آن ۳۰ میلیون تومان است.

وی افزود: بعد از اتمام دوره و به محض دریافت وام، اصل سپرده هم هم‌زمان با پرداخت تسهیلات قابل برداشت خواهد بود.

مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه تسهیلات بعدی، وام ضروری است، اظهار

البرز و تهران خبر داد و گفت: طرح راه‌اندازی باشگاه پیشکسوتان فرهنگی اکنون در ۱۰ استان در حال اجراست. این باشگاه‌ها دارای سالن مطالعه، ورزش، مشاوره، کافی نت و… هستند.

سال جاری مورد بازنگری قرار می‌گیرد.

وی همچنین از راه‌اندازی باشگاه پیشکسوتان فرهنگی در آینده نزدیک در پنج استان دیگر از جمله اصفهان، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی،